Freedom of Information Act 2000 
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.
You asked for:
 

In total, how many times has the council been taken to the Special Educational Needs and Disability (SEND) Tribunal in relation to a child's education, health and care (EHC) needs assessment or an EHC plan over the last five years (September 2014 to September 2019)?
Would it be possible for you to break this information down by year? 

Answer: Information prior to 2016 is not recorded; therefore this letter acts as a refusal notice under section 17.1 of the Freedom of Information Act 2000.  In accordance with section 1.1 of the Act, this information is not held by Leicester City Council.
Having checked our records again we can confirm that from March 2016 to Sept 2019 we had 22 SEND tribunals, not 12 as originally provided.

Please see breakdown as requested in the below table:

	Years 
	Tribunals

	2016
	4

	2017
	5

	2018
	4

	2019
	9


You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 
Information Governance & Risk Team

Leicester City Council

Legal Services

4th Floor, City Hall 
115 Charles Street

Leicester LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

